《竞价承诺书》

致 广东浩宏拍卖有限公司

本公司依照《拍卖公告》及《拍卖文件》的要求缴纳拍卖保证金人民币共 5万

元整到指定账户。现就参与（2025）-浩拍 3225 期拍卖会网络竞价事项说明并郑

重承诺如下：

1. 项目名称：汕头移动不再使用的旧物资一批（机柜，天线，电路板等）

2. 本公司与委托人、拍卖人等本项目负责人或承办人员无任何关联关系，如

因本公司未如实提供关联人员信息，本公司同意承担一切经济和法律责任。

3. 本公司已行使查阅有关竞买项目的所有资料和文件及现场踏勘的权利，确

认委托人、拍卖人已完全履行信息披露和瑕疵告知义务，若有争议本公司放弃任

何追究和索偿的权利并自行承担由此造成的后果。

4. 同意按照《拍卖会场秩序须知》、《网络拍卖规则》等文件的约定进行竞价，

若有违反相关规定的同意由拍卖人及委托人按规定扣罚违约金。

5. 认可《拍卖文件》、《拍卖成交确认书》、《注意事项》等文件范本所载的条

款构成上述项目的要约条款，若本公司竞得项目的，本公司将严格按照要约条款

履行义务。

6. 同意按《拍卖文件》要求认真履行义务，若本公司行为不当而损害了委托

人、拍卖人的合法权益，我方愿在任何时候无条件承担相应的缔约过失责任和经

济赔偿。

7. 本公司承诺所提供的全部资料（原件及复印件）均为真实，我方愿在任何

时候无条件承担提供虚假资料的违约责任和没收拍卖/履约保证金的处罚。

8. 若本公司在履行合同期间违约的，同意将保证金转为违约金交由委托人处

置，并承诺不再追究委托人、拍卖人的责任。

竞买人名称： （全称）（法人公章）

法定代表人： （亲笔签名或签章）

承诺日期：2025 年 月 日

说明：本承诺函内容不得擅自删改。